
uĚsrsxÝ úŘno šnpnNlcE
pracoviště Opuštěná 9l2, 656 70 Brno

odbor výstavby
stavební úřad

Číslo iednací: ov-ČJneu1-1ltzEu
Spisová značka: OV|5200-2018IZEM

Oprávněná úředníosoba: lng. Milada Zemanová
E-mail: zemanova@slapanice.cz
Telefon: 533304551
DS: 2xfbbgj

V Brně dne: 30, dubna 2018

Sdělení
Dne 17 .4.2018 obdžel Odbor výstavby Městského úřadu Šlapanice, stavební úřad jen žádost
společnosti Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., Králodvorská č.p. 1O86t14, 11O OO Praha
(dále jen ,,žadatel"), o informaci dle zákona č. 10611999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,
ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon o svobodném přístupu k informacím"), ve věci
poskytnutí informací týkajících se staveb

v k. ú. Šlapanice u Brna

1. na pozemku parc. č  -1dúm

2. na pozemku parc, Ó, 
k. ú. ŠIapanice - 1 dům

3. na pozemku parc. Ó. 
k. ú. Šlapanice - 1 dům

v k. ú. Moravany u Brna
4. na pozemku parc, Ó. v k. ú. Moravany u Brna - 4 domy

Žadatel požadoval poskytnutí informacív níže uvedeném rozsahu:

- vyhotovení kopií listin - kopie stavebního povolení na stavby identifikované na výše
uvedených pozemcích.

Stavební úřad k žádosti uvádí nás|edující:

Listiny požadované žadatelem v bodech 1) až 4) jsou přílohou tohoto sdělení. Konkrétně se
jedná o:

Šlapanice u Brna

ad. 1 rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby před dokončením ze dne
3,12,2015, č.j oV-ČJ/4956o-1 stzE'u



ad. 2, 3 rozhodnutí o změně územního rozhodnutí a změně stavby před dokončením ze dne
28,6,2017, č,j oV-ČJ/53393-1 stzEu
Pozn.: stavební povolení na soubor staveb zr.2008 bylo vydáno před provedením změn
v operátu Katastrálního úřadu na pozemcích dle původního katastru (PK) a proto v něm
uvedené pozemky nejsou aktuální a neodpovidqí zadání.

Moravany u Brna

ad,4. 1. Územní rozhodnutí 4612012 č.j. oV-ČJt11562-12tMEL

2. Certifikát ze dne 28.12.2012, č.j. CO 10-2012

3, Certifikát ze dne 14.3,2014, č.j. C001-2014

4. Certifikát ze dne 28.7.2014, č.j, C002-2014

5. Certifikát ze dne 15.7.2015, č.j. C001-2015

lng. arch. Karin Kovářová
vedoucí odboru výstavby

Příloha:

- Rozhodnutíze dne 3.12,2015, č,j oV-ČJ/4956o-1'1ZEM
- Rozhodnutí ze dne 28.6,2017, č.i oV-ČJ/53393-1s/ZEM

- Územní rozhodnutí 4612012 č.j. oV-Č Jt11562-12lMEL
- Certifikát ze dne 28.12.2012, č.j. CO 10-2012

- Certifikát ze dne 14,3.2014, č,j, C001-2014

- Certifikát ze dne 28.7.2014, č.j. CO02-2014

- Certifikát ze dne 15.7,2015, č.j. C001-2015

Rozdělovník:
Datová schránka:
Společnost pro Cenové mapy ČR s.r.o., Králodvorská č.p. 1O86t14, 1 1O OO Praha 1 , DS: PO,
3w35q9b

č. j.: ov-čl t43741-18tzEM
Spis. zn, . OVl5200-2018lZEM

2


